Complenda

Sancti spiritus domine corda nostra mundet infusio: et sui rogis intima asperione fecundet. **Per dominum nostrum iesum. eiusdem.** **Benedicamus domino alla dicitur.** **Require infra Officium de festo penthecostes. in folio. lxxv.**